Администрация Сабиновского сельского поселения

Лежневского муниципального района

Ивановской области

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.05.2011                                                                                           № 22

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

           Во исполнение статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в российской Федерации» и приказа Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 №13-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов»:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сабиновского сельского поселения (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на ведущего специалиста администрации Сабиновского сельского поселения Борисову О.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации
Сабиновского сельского поселения                                            О.Г.Лапочкина

Приложение

 к распоряжению Администрации

Сабиновского сельского поселения

от  10.05.2011г. № 22

Схема

Размещения нестационарных торговых объектов на территории

Сабиновского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв. м
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Д.Сабиново,
у здания сельского магазина, д.2б
	палатка
	4
	Непродовольственные товары
	1 раз в неделю

	2
	Д.Сабиново,
у здания сельского магазина, д.2б
	палатка
	4
	Непродовольственные товары
	2 раза в неделю

	3
	С.Кукарино,
у здания

сельского магазина

д. 3а
	палатка
	4
	Непродовольственные товары
	2 раза в неделю

	4
	С.Кукарино,
у здания

сельского магазина

д. 3а
	палатка
	4
	Непродовольственные товары
	2 раза в неделю

	5
	Д.Селышки \Кукарино\,

В 25 м от жилого дома №11
	автолавка
	8
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Май-октябрь
3 раза в неделю

	6
	Д.Селышки,
в 35м от жилого д. №1
	автолавка
	8
	Продовольственные и непродовольственные товары
	 В течении года
3 раза в неделю

	7
	Д.Горшково,
в 20 м от жилого  д.№ 4
	автолавка
	8
	Продовольственные и непродовольственные товары
	В течение года  2 раза в неделю

	8
	Д.Апаницыно, в 10м от жилого дома №10
	автолавка
	8
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Май-октябрь
2 раза в неделю